
RESERVA 
	

ANULACIONES 
CONSTITUIDA 
	

MES 

4,763.248.058 00 
	

62.986 00 

233,016.301.00 
	

82.988 00 

233,016.301 00 
	

82.986.00 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 

AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

25,102,768 00 

4,147,93900 

4.147,939.00 

4,738.145.290.00 

228,818,382 00 

228.888,362.00 

520.293,488.00 

12,231,577 00 

12,231.577 00 

4,024.973,187.00 

204,020,975 00 

204.020,975.00 

84 95 

89.14 

89.14 

713,172.103 00 

24,847.387 00 

24.847.387 00 
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3 

3-1 

3.1-2 

3-1-2-01 

3-1-2.01-02 

3.1-2-01-03 

3-1-2-02 

3-1-2-02-03 

3.1.2-02.04 

3.1-2-02-05 

3-1.2-02-05-01 

3-1.2-02-06 

CODIGO 

Adquisición de Bienes 

GastOs de Computador 

Combustibles, Lubricantes y Llantas 

Adquisición de Servicios 

Gastos de TranspOrte y Comunicación 

Impresos y Publicaciones 

Mantenimiento y Reparaciones 

Mantenimiento Entidad 

Seguros 

MES: 	 AGOSTO 
VIGENCIA FISCAL: 	 2018 

ENTIDAD: 	127 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORÍA DEL ESPACIO PÚBLICO-DADEP 
UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD EJECUTORA 

DESCRIPCION 

GASTOS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

GASTOS GENERALES 

	

31,875,54600 	 0.00 	 0.00 	 31.875,54600 	 0.00 	 31875,546 00 	 105.55 	 0.00 

	

27.554,516.00 	 000 	 0.00 	 27.554.51800 	 0.00 	 27.554.610.00 	 100.00 	 0.00 

	

4,321,030 00 	 010 	 0.00 	 4.321.03000 	 0.00 	 4,321130 00 	 100 00 	 0.00 

	

201.140.755 00 	 82.986 00 	 4,147.93900 	 196,992,816 00 	 12,231.57700 	 172145.429 00 	 8]39 	 24,847.387.00 

	

72,728.54900 	 000 	 3.834.282.00 	 68,892.280 00 	 5,127.00000 	 63.785,260.00 	 9958 	 5.127,00010 

	

11,173,833.00 	 000 	 000 	 11.173.833.00 	 773,43500 	 5.220.40900 	 46.72 	 5.953.424 00 

	

105.471.223.00 	 82.986 00 	 82,986 00 	 105.398.237.00 	 6.331.14200 	 92.913.006 00 	 88.16 	 12.471231.00 

	

105.471.223 00 	 82.986 00 	 82,986 00 	 105.388,237.00 	 6,331,142.00 	 92.913,00600 	 88.18 	 12475,23100 

	

2.678,782.00 	 100 	 000 	 2.578.782 00 	 0.00 	 1,387,05000 	 51/8 	 1291.732.00 
3-1-2-02-06-01 	 Seguros Entidad 

3-1-2-02-10 	

2.678.782.00 	 0.00 	 0.00 	 2,678,78200 	 000 	 1.347.050 00 	 51 78 	 1.291.73200 

3-1-2-02-12 	

Bienestar e Incentivos 	 230671 00 	 0 00 	 230671 00 	 0 00 	 0 00 	 0 00 	 deo 	 0.00 Salud Ocupacional 

3-3 	
8.859,]0400 	 0.00 	 0.00 	 8,859.704.00 	 0.00 	 8,859,704.00 	 100.00 	 0.00 

3-3-1 	

INVERSIÓN 	 4.530.231.757 00 	 o.00 	 20.954.829 00 	 4.509,276.928 00 	 508,061.911 00 	 3.820.952.212.00 	 84.74 	 688.324.716W DIRECTA 	
4.530.231 757 00 	 0.00 	 20954.822 00 	 4,509.276028 00 	 508,061,911 00 	 3.820.952,21200 	 84)4 	 888,324.716 00 3-3.1-15 	 Bogotá Mejor Para Todos 	 4.530.231,75700 	 000 	 20,954.829,00 	 4.509.27892500 	 508,061,911.00 	 3,821952212 00 	 84 74 	 688224.716 00 3-3.1-15-02 	 Pilar Democracia urbana 	 4.232.573,362.00 	 000 	 10657.877.00 	 4221.915.48100 	 503.451639 00 	 3,546.590,]64.00 	 84 00 	 671324,721 00 3-3-1.15-02-17 	 Espacio pública derecho de todos 	 4,232.573.362 00 	 000 	 10.657.877 00 	 4221.915.485 00 	 503.456.638 00 	 3.546.590,]8400 	 84 00 	 6]5.324.)21 00 3.3 -1-15-02-17-1064 	 Estructurando a Bogotá desde el espacio público 	 229.128.387 00 	 000 	 132.877 00 	 228.995.490 00 	 0.00 	 141.491490 00 	 81 79 	 87 500,000 00 3-3-1-15-02-77-1064-138 

	
Desarrollo integral y sostenible del espacio público 	 229.128.367 00 	

139877 00 	 221995.490 00 	 000 	 141.495.490 00 	 Sr 79 	 87100.000 00 
mocomEzs 
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ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 

03-09-2018 
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EJECUCION PRESUPUESTO 
INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

MES: 

VIGENCIA FISCAL: ENTIDAD: 	
127 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORÍA DEL ESPACIO PÚBLICO-DADEP 

UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD EJECUTORA 

RESERVA 
	

ANULACIONES 
CONSTITUIDA 
	

MES 

AGOSTO 

2018 

CODIGO DESCRIPCION 
ACUMULADA  

AUTORIZACION DE GIRO EJ ECU CION 
AUTORIZ.GI RO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

3-3-1.15-02-17-1065 

3-3.1-15.02-17-1065-138 

3.3-1-15-07 

3-3.1-15.07-42 

3-3-1.15-07.42-1066 

3.3-1-15-07-42-1066-185 

3.3-1-15-07-43 

3-3-1-15.07-43.7503 

3.3-1-15.07.43-7503-189  

3-3-1-15-07-44 

3.3-1-15-07.44-1122 

3-3.1.15.07-44-1122-192  

Cuido y defiendo el espacio público de Bogotá 

Desarrollo integral y sostenible del espacio público 

Eje transversal Gobierno legitimo, fortalecimiento local y eficiencia 

Transparencia. gestión pública y servicio a la ciudadania 

Fortalecimiento institucional DADEP 

Fortalecimiento a la gestión pública efectiva y eficiente 

Modernización institucional 

Mejoramiento de la infraestructura lisboa del DADEP 

Modernización administrativa 

Gobierno y ciudadanía digital 

Fortalecimiento de la plataforma tecnológica de información y comunicad 

Fortalecimiento institucional a través del uso de TIC 

4.003,44499500 

4.003,444,995.00 

297,658395 00 

154.641.20100 

154141.201.00 

154,641.201 00 

81.975,014.00 

81,975,014 00 

81.975,014.00 

61,042.180 00 

61,042,180 00 

61,042,180.00 

000 

000 

000 

000 

000 

0 00 

000 

0 00 

0.00 

100 

000  

0.00 

0.00 

10.526000.00 

10625,000 00 

10,296,952.00 

8.944254 00 

8.944,95400 

8,944,954.00 

1,351.998 00 

1351998 00 

1,351,998 00 

0.00 

0.00 

000 

	

3,992,919,995.00 	 503.456.638.00 

	

3,992,919,995 00 	 503,456.638 00 

	

287.3616143.00 	 4.605,27100 

	

145.696,247 00 	 1.378,000.00 

	

145,696,247 00 	 1.378.000.00 

	

145.696.247.00 	 1,378.000.00 

	

50.623,016.00 	 000 

	

80.623.016.00 	 0.00 

	

80,623,018.00 	 0 00 

	

61,042.180 00 	 3,227,273 00 

	

61,042,180.00 	 3,227,27100 

	

61,042,180 	00 	 3,227,273 00 

	

3.40509527400 	 8528 	 587,824.721 00 

	

3.405,095.27400 	 85 28 	 587.824,72100 

	

274,361,448 00 
	

95.48 
	

12,999.995 00 

	

145.898,24].00 	 10000 	 O 00 

	

145,695247.00 	 100 00 	 0.00 

	

145,696,247.00 	 100.00 	 0.00 

	

80,623.016 00 	 100 00 	 0.00 

	

80,623,016 00 	 100.00 	 000 

	

80.623,016 00 	 100 00 	 100 

	

48,072,18500 	 7170 	 12,999.995.00 

	

48.042,185.00 	 78/0 	 12.999.995 00 

48,042,18500 	 7870 	 12,999,995 00 

MARIA DEL ROCIO GOMEZ GAMBA„/  
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO 

CC No. 41639984 DE BOGOTA 
Teléfono: 3822510 EXT 1007 

NADIME AMPARO YAVER LICHT 
ORDENADOR DEL GASTO 
CC No. 51599374 DE BOGOTA 

Teléfono: 3822510 
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